List s podacima /b Hoffmann Group

Osnovni regal za mape s 2 okvira stupa, dubina 325 mm, visina: 2400mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 990400 2400
GTIN 4045197517807
Razred artikla 911

Opis

Izvedba:

Stabilan okvir stupa od pravokutnih nosaca (50x25x1,25 mm) s prorezima za vje3anje u rasteru

od 40 mm za prihvat poprecnih precki / polica. Okvir stupa s plasti¢cnim zavrsnim kapicama.

Police od pocin¢anog lima, s prorezima za umetanje pregrada, s povisenim rubom polica koji

sprjecava padanje predmeta.

Lakiranje:

Okvir stupa, signalno plave boje RAL 5005, praskasto lakirano. Parovi poprecnih precki uvijek

antracit sive boje RAL 7016, praskasto lakirano.

Napomena:

- Da bi stabilnost regala bila zajamcena, kod odnosa visine prema dubini ve¢eg od 5:1
potrebne su mjere za sprjecavanje prevrtanja.

- Isporucuju se pojedinacni, nesloZzeni elementi, s obzirom na to da su transportni troskovi
u tom slucaju maniji. Isporuka bez montaze.

Tehnicki opis

Sirina police 946 mm

Broj okvira za profil 2
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Visina

Broj polica

Granicna letvica

maksimalno optereéenje polja
dimenzije ugradnje osnovni regal Sirina
Sirina police svjetla dimenzija

Dubina

Sirina

prikladno za broj mapa

Dubina police

Nosivost police / maksimalno opterecenje preko cijele
povrsine (metalne)

Podesavanje visine u rasteru
Odabir boje

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

2400 mm

6

da

900 kg

1000 mm
900 mm
325 mm
1000 mm

60
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

dubina 325 mm

Regal s mapama

Pribor

Polica, pocincana s parom poprecnih pregrada

Set pregradapetodijelni

990430
990450
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